
Strano ló POKROK DNE 21 SRPNA 1912

ty u Vizovic na Moravě kde hy- dlivého ošetřování lékaře a teti obydlím nejspíše následkem vady

ÍO M A HA
I dlí jeho rodiče Tito byli o úmrtí srdečníěky pozdravila se do té míry že

se mohla věnovati opět svému zasynově uvědomění — S neděle na pondělí ve 12:30
— Policie vnikla předminulé městnání což nás těší hodin v noci skonal v nemocnici

sv Josefa v nejlepším mužnémutery večer do resortu Mable Li — Paní II Sherry dcera paní
vida v č 429 již 13 ul a zatkla věku vážený krajan p Václav FA Kaufmanové jež se nalézá' v

nemocnici sv Josefa již po delší Kašpar bydlící s rodinou svou v
Č 2102 již 8 ul Pan Kašpar zadobu byla nucena podrobiti se o

peraci a stav její jest vážného rá městnán byl jako "foreman"

Srdečné blahopřání
ku sňatku

pana Jos Kuncla
se slečnou

J Marií Kunclovou

odbývanému v Denver Colo 20 srpna 1912

$rdeini blahopřeje

Rodina Burešova
V Omaze dne 20 rpna 1912

dílnách U P dráhy Místa své- -zu Doufáme že se vše změní k

lepšímu a ctěná naše přítelkyně

čtyři chovance a majitelku Po-

zději večer navštívila též Royal
hotel kterýž prý vlastní Oeo

Collins zatkla tohoto a šest osob
a zabavila zásobu piva Majitelé
obou míst byli obviněni z vydržo-
vání nepořádných domů
— Paní Marie Watsonová služ-

ka bydlící v 6 3721 Saratoga ul

— Ve středu dne 14 srpna ze-

mřel v nemocnici a v Josefa na zá-

pal slepého střeva tý John

Krejčí synáček manželů Jos

Xrejčí bydlících v čísle 1949 již
25 bI Pohřeb jeho konal se v pá-t- í

z chrámu Páně sv Václava na

iřlUtov St Mary's v South Oma-aw-po- d

řízením českého pohrobníka

f Fr Jandy Zarmouceným

projevujeme upřímnou sou-

strast

ho domohl se vlastním svým přiči
se brzy pozdraví něním a svědomitou prací v oboru

strojnickém Ještě předminulou
— Naše vážená přítelkyně v So

sobotu dopoledne pilně pracoval
Omaze pí Anna Rulíková jež
přišla k úrazu před několika ne když pojednou zachvácen byl a- -

kutním zánětem slepého střevapokusila se předminulé pondělí od-

poledne o sebevraždu poživši sko
dělemi se již do té míry pozdra-
vila že může přecházeti Zpráva
tato nás velice těší a taktéž i vše

Jen stěží dostal se domů a když

zjixtěno že se bude muset podrobi
chny přátele jichž má ctěná paní

— Tel Jed Sokol Omaha se

snesla získati Maehara jenž
přednáškové tournée ve

Spoj Státech pro přednášku v

Doufáme že se tím soko-

lové českému obecenstvu velice

velké množství
ti operaci byl dopraven v ambu-

lanci do nemocnice sv Josefa
Pan Kašpar tušil snad ž drahých

ro čtyři unce karbolové kyseliny
Policejní lékař Vanderhoof dopra-
vil zoufalou ženu do Immanuel ne-

mocnice kdež jí jed ze žaludku

vyčerpal Watsonová aě stav její
byl velice vážný má naději na u- -

— Pan Jos Kunci a sleě Ma

řenka Kunclova dcera všeobecně svých a milého domova svého více

kojeno a chicagským ustanovením víců dlouhá a což až dohotoví

poplatků Oni vědí zce- - poniský hotel jenž staví nákla-l-a

dobře kdyby vše mohlo býti dem $45000 Katolická škola jestneuvidí Když již se nalézal vznámého zde obchodníka p Vác

Kuncla odejeli ve středu ráno do lano k odhlasování že ohromná dohotovena stála $12000 Nazdravení se Zoufalého ěinu dopu-
stila se z nešťastné lásky

— Ed F Morrison bývalý zdra ambulanci pohlédl ještě naposled
na útulný svůj domov a louče seDenver Colo kde se dají spoutá- - většina prohlásí se proti zvýšeným přístavu se pilně pracuje A což

úmrtním poplatkům- - Ohledně za-'t- y P J Vochos už nežiješ! Ne
votní policista kterýž předminu
Sou sobotu jako zázrakem unik s ním pravil: "Ach můj zlatý

hájené činnosti několika omažský-(b- o Vám všechny mosty odplavalyamrti když se blíže South Omahy
ařítil s automobilem s hráze více mi CJeny ve prospěch svolání ze sem pnjet nemůžeš 1 Zde jich

zvláštního zasedání zákonodárný bylo strháno jenom 9 Některéež 30 stop vysoké dopraven by
nebrasské kde by Jednáno bylo o dočista voda odplavila Také zdíio nemocnice sv Kateřiny kdež

mu dostalo lékařského ošetření přijetí předlohy podobné předloze kroupy padaly ale na štěstí

vyjádřil se řečník kou škodu neudělaly Což ty P

ti manželským poutem Přejeme
novomanželům mnoho štěstí na
dráze započaté

— Slečna Mable Vančurova m
navrátila v sobotu z návštěvy přá-
tel v Owatonna Minn kde strá-

vila své lí-den-

prázdniny a sl

Lillie odejela tam též dne 12 t
m a zdrží se též 14 dní Přejeme
příjemnou zábavu
— Pan Jan Vítámvás zručný

lékárník syn naší milé tety na-

lézá se v Minnesotě kde tráví svo

aačež byl odvezen do nemocnice

— Ve čtvrtek v 3 hodin ráno

otevřena byla poštovní spořitelna
v Brandeisových obchodech a do

poledn více než sto osob ulmžilo

tam od $100 do $750u Poštovní

spořitelna tato nalézá se pod sprá-vo- u

Thomas Bedmana
— Předminulé pondělí v noci

ukradeny byly záhadným dosud

zpiViřem pí Mary Popenbergero-v- é

bydlící v ě 212") již 21 ul
zlaté hodinky jichž si velice vážila

jako rodinné památky a $9"0 na
hotovosti Paní Popěn Iwrjřerová

že nepochybuje až přijde doba k

domov ten já už vícekrát neulilí-dám!- "

V pondělí provedena byla
na něm oppraee Lékaři i příbuz-n- í

a přátelé jeho doufali že silný
mladý muž se pozdraví než krutý
osud určil jinak Nemocný

byl třeStivkou jejíž nej-silněj-

záchvat dostavil se v noci

se soboty na neděli Bylo třeba
spojeného úsilí čtyř mužů aby

na lůžku nemocného jenž v

blouznění svém pospíšit i chtěl do

"zlatého svého domova" Od té

sw Bernarda v Council Bluffs
takovému odvolání sc že shledajíSTorrison od doby kdy byl propu-

štěn z policejního odboru jevil
zákonodární! připravenu a ochot
nu chránili tisíce Dřevařů a členůmamky Šílenství Morrison do
jiných bratrských jednot přednnívaje se že má tiýtí takto od-ilize- n

8 cesty odcizil tajně stolní podvodem korporace státu Illinois

5reen projevil naději že státníje prázdniny Přejeme mladému

pánu hojné zábavy a úplného osvěukryla hodinky a peníze záhy z

Mahlíku nepodáš zase nějakou
zprávu í Odpusť vy stavíte velký

nový kostel já zapomněl že ne-

máš kly Také blesk zapálil ně-

kolik farmářských stodol Jména

jich jsem zapomněl Co p Pekař

podotknul nemusím já o tom

psát Také bych rád už zaslal

vydavatelstvu těch pár dollarů

Myslím že chce dostati každý
své a oni si to doplatné a před-

platné zaslouží! Už zase prší
Musím přestat Málo vidím Snad

podruhé napíši více S úctou

Jan Herlik jednatel

wfiž a nabrousiv jej o kamennou
eď vrhl se ve středu odpoledne
r nemocnici sv Bernarda na ose- -

doby ulav nemocného se horšil až
zákonodárná bude hleděti aby se

dostalo spravedlnosti 60000 čle
konečně v pondělí ve 12 '{0 hodin nům Moderních Dřeva řň v Nebras- -

večera pod pokrývku na pianě a

před odchodem na lůžko šla sc na
ně podívat ale poklad její byl ten
tam Domnívajíc se že snad ho

řřovatele kterýž se jen rychlým ráno Vác J Kašpar dotrpěl — eetěkem zachránil SÍIen-c- tipoko
jpen byl odvážnou sestrou jež mu

ZPRÁVY Z RAVENNA NEBRnrfiž odňala a &erif McShane uvě
dinky a peníze v roztržitosti ně-ka- m

založila neoznámila krádež
hned policii

žení a posilnění ku další lopotě
— Paní Růžena Líbalová zná-

má obchodnice v české Omaze o

níž jsme již dříve přinesli zprávu
že musela podstoupiti operaci po-

kračuje tak uspokojivě na cestě k

uzdravení že za krátkou dobu se

bude moci již odebrali do svého

bytn což jí ze srdce přejeme I

— Dr J J Warta pn stěhoval
se v těchto dnech z Ord Nebr do

Omahy aby se zde trvale usadil

ďoměn o stavu Morrisonově Mor-rňw- n

přivezen byl zpět do Ornahy
dán do okresního vězení kdež

Kolem J září otevrou M

vác F Kašpar narodil se v září
1879 u Plzně okres Kaunders

Nebr kdež tehdy rodiče jeho Ru-

dolf a Barbora Kašparovi a jeho
sourozenci bydleli V roku 188G

přestěhoval se s rodiči svými do

Kavenna Nebr Zde vychodiv
školu učil se strojnietví u

Jos Cromicka u něhož i po vyuče-
ní několik let setrval Asi před

--- V pomleli jej náš stavitel p
Jos Hadi hc svou společností do

Mason City neb tam má několik

kontraktů na nové stavby Je vi-

dět že ěenká síla je vždy a všude

Beiches a í Bieh oba z New Yor-

ku nový obchod obuví v ě 1500
měl býti jeho stav zjištěn zdravot
eí komisí Ve Čtvrtek ráno zachvá SO OMAHA

Iíamey ul Nová firma poneseeen byl Morrison zuřivostí a rozbil

n své celi vš co mu přišlo do
název B & I) Rpeejalty Co vítána

Jak se dovídáme pan Alois
rnkou Příraěí šerifa Tom Mc

— Tento týden u nás meškal

pan Jos Sinktile na avé okružníKořisko pohrobník south-omaž- -

Krajané kteří by potřebovali po-

moci lékařské najdou dra Wartu
v ě 2H již 13 ul
— V neděli v 11 hodin v noci

C&tneghan snažil se šílence vylá-ka-ti

z cely a jen málem unikl těž- -
ský převezme dnem 1 září po- - cestě Pan Sinkule jest cestují
hrobnický závod od p Jos Krej eím jednatelem pro firmu Eugen

Parízek výroba likérů Myslím
čího na jíž 16 ul v Omaze Pan

osmi roky přijel do Omahy a v

brzku na to nalezl zaměstnání v

dílnách 11 P dráhy kdež praco-va- l

až do své smrti Asi před šesti

roky oženil se se slě Annou
dcerou váženého kraja-

na p Jos Boháčka Jsa mužem

nalezena byla mrtvola 201eté Ma-mi- o

Carterové v jejím pokojíku vKořisko však podrží pohrobnický že se mu zde dosti dobře dařilo
— NáS pan Frant Fiala nemá

— Dramatický odbor místní

České sociální sekce připravuje se

pilně ku sehrání pěkného kuati

"Karol Havlíček Borovský" na
den 23 září tohoto roku ve pro-

spěch naší České svot školy

Pěkným kusem tímto zahájí So-

ciální seketo divadelní sezonu a
to ve prospěch jednoho z nejlep-šíc- h

našich podniků a tu zajisté
zaslouží aby snahy Její potkáva-
ly se s náležitým porozuměním a
oceněním a jsme přesvědčeni že

krajané naši dle toho se vůči pil

svůj závod v South Omaze nadále
a převzetím pohrobnickřho závodu
v Omaze chce pouze rozRfřiti pole

ani chvíli pokoje Jednomu zabil
blesk kobylu jinému zase dobyt-
če třetímu vyjde pojištění proto

šetrným zahospodařil si dosti pe
své působnosti něz aby si zbudovali mohl útulný

č 708 již 17 ul Obličej a ruce
mrtvé ohlodány byly krysami a
následkem toho vzniklo podezření
že dívka byla zastřelena Cartero-v- a

byla nezvěstnou od soboty kdy
ji v poledne viděl naposled Chris
Kalmbach majitel noclehárny
kterýž také mrtvolu pohřešované

— Oblíbený spolek sv Cyrilla jezdí skoro každý den Chcete-l- idomov ( hoř svou a dvě své dít

tému zranění když po něm hodil
Worrison velkou železnou tyčí
Tom Bowman policejní šofér polil
iíltnee čpavkem a tak jej na ně-

kolik minut omámil Policista J
Onger a Tom Bowman pospíšili do
trii a přidrželi ho k zemi Když
jej vyvlekli ven bylo třeba dva-aác- ti

mužů aby šílenci dali svěra-- í

kazajku IInd na to Morrison
tkrotl jako jehňátko a žádal o

šatník a rozmlouval se svými
vSzniteli o různých záležitostech

ídyž pak' mu dr C E Clenegnan
podával sklenici piva do něhož

a Methoděje koná pilné přípravy se dát pojistiti přijďte k Fialoky synáčka a dcerušku miloval

vřele a pečlivě se staral aby jim
k oslavě 251etřho svého trvání v vi on Vás pojistí neb zastupuje
neděli dne 15 září v síni p V Te- -

zajistil bezstarostnou budoucnost tu nejlepší společnost
— Mlácení pšenice z rnandclíkúsare O slavnosti bude proveden Žel že předčasná smrt nedopřála ným ochotníkům sekce po celou

sezonu zachovají a svou přízeň

dívky objevil Carteová byla za-

městnána v úřadovně Union Den-

tisti v Neville bločku a v nokoií- -
jest již skoro hotovo na mláceníbohatý program Začátek ve 2

hodiny odpoledne
mu by se těšíti mohl z ovoce své

vytrvalé práce Mimo manželku jim věnují
— V úterý ráno sešla se v řez— Omažská poštovní spořitel a dvě malé dítky zůstavil zde

ěku v němž mrtvola její nalezena
bydlela bezmála šest let Dři S

MeCleneghan a Swoboda kteří
mrtvolu pitvali zjistili že Carte- -

llylo přimícháno raorfirm odepřel
nickém závodě Beneše a Flídra
komise která jala se závod prohlí

na obdržela dlužní úpisy poštovní
spořiulny v obnosu $3920 jež

staré rodiče tři bratry Aloise a

Rudolfa v Omaze a Johna v Ans- -

ze stohů je skoro ještě brzy tak
si naši "inašináři" zatím odpoči-
nou

— Pan Josef Iíromas z Mason

City jel z North Platte a zastavil
se u nás na chvilku Pan Josef
Iíromaa byl v North Platte za o- -

žet! a to zevrubně Během vyšebudou rozděleny mezi vkladatele Iey Neb a pět sester Zesnulý
je-

- Morrison vypiti pravě že ví
íe je v nžm něco namícháno Ve

Itvrtek odpoledne se chtěl Morrí-ju- n

otráviti avšak místo domnělé

Jest to podruhé od otevření po-lro- v umřela následkem srdeční náležel k řádu Palacký ě 1 Z C

B J a Těl Jed Sokol Omahaštovní spořitelny v Omaze co bv- - vaílv'

ly dlužní úpisy Omažanůra vydá sobnímí záležitostmikteréžto spolky ztrácí v něm řádkyseliny karbolové vypil asi unci

třování zabrousila komise též do

dílny kdež uvítána společníkem
firmy Flidrem (tentokráte obu-tý-

který komisařům vylovil z

kotle pořádnou porci frňačkft

bývalých to ěichacích ústrojí ču

ny Zákonem jest stanoveno žeiraslíkrt V pátek odpoledne bv
— Náš hostinský pan flrisby

přestěhoval se do své nové stav- -

ného a horlivého člena Pohřeb
konán bude dnes ve 2 hodiny odvklady jednotlivce v poštovní spoMorrison odvezen do ústavu cho- -

řitelně nesmí převýšovatí $500 poledne Péěe o jeho vypravení by kde rná krásně zařízený ho-

stinec J C B
romyslných v Lincoln Morrison

tyl již v blázinci v Lincoln asi

— Policejní 'náčelník Donahue

jehož stav po amputaci nohy zhor-ši- l

se do té míry že se lékaři vzdá-l- i

naděje na jeho uzdpivení rve
se statečně ae smrtí Po stran?
jeho dlí věrná chof kteráž jediná
nevzdala se naděje na uzdravení
svého manžela

— Katolický Podp Sokol Oma

proto když vklady jednotlivce do níků kteří ve zdejších jatkách
právě v den předcházející o život

svěřena jest ěeskému pohrobníku
p Fr Jandovi — Hluboce za--gřed dvacíti roky Byl považován

KEWAUNEE WISrmouepné rodině platí naše srdeě- -a ozdraveného avšak před něko

stoupí stanovené výše může si

koupiti dlužní úpisy jimiž ae

vklad jeho zmenší o obnos na ja-

ký mu jsou bondy vydány načež

připraveni byli aby si komise na
části jich tělesných pozůstatků ati

mohla Komise uznala

ná soustrast !Ela roky udeřen byl v hospodské
rvačce do hlavy a choroba jeho ae — Hromadné schůze pořádanéha rozhodl se v poslední své schů

Dne 17 srpna 1912

Drazí čtenáři a čtenářky 1 Rád
může opět peníze své v poštovní tyto prvky jaternic za výborné ajonenáhlu vracela zi uspořádat! přátelskou tanečníspořitelně ukládati Dlužni úpisy— Našim krajanům v Reaeue čtu dopisy neb se člověk nejlépe

doví pravdy jak a co ae kde dě- -

zábavu v neděli dne 1 září den
- J Tvri_' ijr rtNebr a okolí oznamujeme že mla
yicu ieinicsym svataem v síni& omažští krajané pp Gogela a je jaké ioěasí v jiném státu pap V Tesaře na již 13 ul CilýSklenička vykoupili smíšený ob nuje io mě přimělo bych také

předminulé úterý veěer ve Wood-ma- n

Hallu na 15 a Douglaa ul
se na 400 Moderních Dře-vař- ů

z Omahy a South Omahy
protestujících proti zvýšení úmrt-
ních poplatků u jednoty té Schů-

zi té předsedal E D Miller a

hlavními řečníky byli N h Co-re- y

z Clay Onter člen národního
i státního shromáždění utvořiv- -

1 m a

zábavní výbor zahájil již pVdběž
ně přípravy aby četní přátelé a najmal jak my se zde máme Četl

nesou 2y2 procenta úroku Jsou

registrovány v poštovním odboru
ve Washingtonu a úplně vyplněny
a podepsány dříve než jsou poslá-

ny na místo avého určení
— Předminulé úterý přišel do

First National banky černoch W

Williams v době kdyi w ji2 cby- -

enod od pana Polenského který
pro nemoc a stáří obchod dále vé- - jsem dopis p F Pekaře ze South

příznivci toho oblíheného spolku

rozhodla že také jaternice budou
znamenité A taky jo! Dtios rá-

no nebylo v celém bučršapu mož-

no nalézti ani jednu Všecko

pryě 1 Kdp byli znalci sdělí přÍHe-dí- cí

hlavního komisaře Honzík
Lankaš1 který se postaral o svla-

žení prvků
— Parkovní komise měla ra-do- st

že konečně podařilo se jí
kus pozemku Barrettova by

občané měli přec nějaký vchod do
Mandan parku al sklaplo jim

Bakoty Milý Františku měl bysbyli plně uspokojeni Začátek
zavítat k nám To bys viděl de- -

jti nemohl Oba mladí krajané
jsou mistři ve svém oboru a ob

ebodem dobře obeznámeni a dou-

fané tudíž že se jak vzornou ob- -

stanoven jVst na 7 hodin veěer i
vstupné jet pouz 2"c pro osobu

ště Prší a prší někdy celý den
a ještě noc K tomu dne 11 srp— Příští pondělí zahájena bude

sicn se za ucelenu protestu proti
ivýše ni úmrtních poplatků a J J

stali banku uzavřití a přiskoěív k

oknu kasírovu uchvátil pytlík a

"00 ve zlatě a dal se na útěk —
afohou tak i solidním jednáním
řeehům v Reseue a okolí co nejlépe

na jvm ai vyjel v automobilu
bych také viděl tu krásnou božíBreen klerk táboru aouth-oma- ž

v Omaze konvence Nebraska State
Bankera Aaaociation Během konByl však zMzrnci bankovními jo--
vence uspořádáno bude několik

ikébo a ělm místní assembly pro-teHtuj- bí

h Dřevařů Corey pravil
lapen a po tuhém cápasit přemo

aavděěí Zboží co nejlepší a ceny
přiměřené získají jim zajisté v

krtku přízeň vsVch tamních kra-

janů Nepochybujeme že mladým

zábavných a vzdělavaeíh schůzí ž boj proti úředníkům ktřl zaOčekává ae na WX) nívštěvníků
mtulejl ivýmti úmrtní

přírodu Zde byl ječmen oekán
snopky ležely ve vodě tu zas hro-

mádky ftoNtavcné řVrnaly ae

jsouce na půl shnilé Zde caa ži-

to Ozimka nepowkaná Nemo-

hou tana řajet pro mokro Zde ia-s- e

kupky wnas černé na půl ahni- -

proiatim zase Nezbude jiného
prostředku k dosažm! přístupu do
parku nei zabaveni přiléhajícího
pozmiku a celi záležitost ae na
novo po neurčitou dobu potáhne %

park bude lesem jako dosud

— Policie zahájila křiiá ké ta

žen a zatčen Na policejní stanici
iw vymlouval Že se nepamatuje že

by byl odcizil pytlík ílat-tii- t a

učinil H tak fe neví co ho k to-

mu přimělo NVI policie praví že

jet skutečný boj "My bojujV
nu--" pravil "proti mužům orev

žení proti tak ir "mahrr" dr
íým mužům kteří tnaultují dámy něním a našimi vlastními rnilli
na ulu í h Jim Polia latéen bvlWllliam přd nějakým ěajn--

y jí tšědív utrácejí ve mír
týnil pftobm ukradl llWO v v aoiMtu xt-fo- r pro přeéin tm aby poraiili nai vůli My iniuí- -

i ovur jarní parnice
' ' " "

krAsnU ma a„otá„v - ml?Mm- - W"°n' k'r P

m jakoby „hváln uválel' T"" T! mUpoltffjttl soudce Koster nadikto- -jedné bance v Kanus City a v lak apolěhati na dobrovolně pří- -

Ital mu 2i pkuty a soudní útra- - To ai můlrte podlit jaká Je
"
ráikn urhýlitl

t
prý Tpodařilo m mu uniknout! jtutVní

Myl odkifán k dutriktnímu aou- -
pěvky avýVh řad" Na to uir-ni- l

na přrdluhii Doriahu-ovi- i tm
ae „dni rltím práe a kdvi to trrxhii v

lu pod lárukou ♦2500 na oblalo- - har tak tím mul iopírhat
jakoby to kradL Jrlru farmář

danou v takoiiodártid illirioiwké

jrl m stala nyní iá koněm ktrroui
% na trh ii jo aby Modrmtiu Dř- -

bn i ve!kokrle!# a oupinho
přepálení

přátelům našim půjde zdravý
vidoch venkovský jak náleží k du-

la a i ai láhy oblíbí tichý a

klidný íivot na venkove Přejrne
jm všeho idaru!

— rohřfb Franka Maaaře o

jrloj náhlá amrti jme ae v minu-

lem řUI imlniii konat a předmi-ob- í

úterý i kostela ar Václava na
Iřbitov St Mary's v Kouth Orní-- a

Pohřeb vypraven byl prěí cV

akrho pohrobnlk p Fr Jandy —

Jtk nám sdělil f Frank Mař
ferstranee iranulrho Frank Maaař

lyt 19 roka stir a bydlul
t Franka 1'hra I 41 Walnut
al Trpíl vodnatelnou jlie a

tmri jej překvapila kdjri tra-rt- (

érakrh Ukaře dra Iini#
Svobody IVkátrt l IMnt Ih- -

rhranná Vřídla nalrho pokladní
ka Johiina Oillina ktrrý prý a
něho amíií udělali právního
ráde naSrbn mi%ta Bndr M
tuhá a nrvdWni fli

vymlátil jrěinm by měl pro dru- -
- Hleěna WJk Kalinova - M obili ttiUto te nthblr Mé hoařům Anirrifkýtn bylo dovolmo

MatMivali n U!iiovrnf implatků rto II liulu a namlitil ho 110 ~H druiinou několika přítelkyň
kti jnlrVu Wall Ik# v lowa kd

ty Dle vyjidřrnl au lova jpt
JHkuta tato nejmmíí jaki cVká

na (MMlobné provinnce
— Ordinance kterou H4řiu

j aby olrniny a jiní prthjukty
protUviuy byly výhradní j--n na
tábu jt nyní v ptatnoati a pv
domtit ol htclnb i hin hi-n- Í

nyní dl tuho to

— Marri Hwarti í!m kmitmí
ioiiářk4 firmy SwaMi 4 Si
Vil jil nlklcl ítrrtik v

hU% fr mrt# pl %t)n

úmrtním prtwtMrib-tirlf- n referrn- - buUrj fn jV hráti4 úrod Vir
ho by { bylo dimti jrn jUi t

i najmuly byt a hmltajl tam tri- - lum a I a IminUtrae Ma
I rt Dřrvařú uě-im- mltiti iv prázdniny tfrjera hj- -

rirtiti phant na( přítelkyní! n- - abr řrHKu tu (tlail T

na xdf h nrbníj# 'n# Jři
Ir al favltite ta do Krwaun-- #

to m (tflitltr S' fdiu proti
mn atojt dnr kráuiá rihrtná bu- -

- SWna Zdínka Potiová il pravil "jak třlkoq
luvri maji v# é tlattnl trrij't byt#m u ( tetiíky Vltit4- -

fcv 4n vhnraíl4 ai i t#d 3 pko11 tyká m atř- -


